Akhir sekali, saya ucapkan terima kasih kepada IIIT East and
Southeast Asia kerana sudi mencetak buku berserta dengan
suntingan bahasa dan format yang menarik. Kerjasama selanjutnya
dialu-alukan, wa al-salaam ‘Alaykum Wrt. Wbt.

Dato Wira Abdul Ghani Shamsuddin
Pengerusi
Sekretariat Himpunan Ulama’ Rantau Asia (SHURA)
28 Oktober 2012/12 Zulhijjah 1433H

xii

Pengantar dari IIIT ESEA
IIIT ESEA telah memulakan siri terjemahan buku terpilih ke bahasa
Melayu pada tahun 2020. Antara tajuk penerbitan daripada IIIT
adalah seperti yang berikut:

1. Iktibar daripada Kehidupanku oleh Dr. Ahmad Totonji.

2. Kod Etika Dakwah oleh Dr. Hisham Altalib.